СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 16 сентября 2019 года                                                            № 48
Об образовании постоянной комиссии

по вопросам жилищно- коммунального

хозяйства и другим отраслям.

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Образовать постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям в количестве трех  человек.

          2.В состав постоянной комиссии по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и другим отраслям вошли следующие депутаты:
               Куликова Ирина Владимировна
               Виноградов Федор Валерьевич

               Земко Михаил Геннадьевич

            3.Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                      Н.Л.Деминенко